UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:           /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 15 tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định phê duyệt số học sinh, danh sách học sinh được hưởng

các chế độ chính sách theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP

từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2024.

Kính  gửi: Các trường cấp học Mầm non thuộc huyện.

        Căn cứ Nghị định 105/2020/NĐ-CP, ngày 8/9/2020 của chính phủ về quy

định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

          Căn cứ hồ sơ, danh sách học sinh của các trường Mầm Non thuộc huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên thông báo tới các trường

thuộc huyện số học sinh, danh sách học sinh được hưởng các chế độ chính sách

theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP, từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2024:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Nhận được thông báo này, đề nghị các trường cấp học Mầm non thuộc

huyện tổ chức thực hiện theo quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó

khăn, vướng mắc các đơn vị liên hệ về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện

Biên (bộ phận kế toán phòng GD&ĐT đ/c: Lăng Thị Mai Hiên, số điện thoại

0916813653) để được hướng dẫn thực hiện. /.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (hscv);

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

		2024-10-15T15:39:32+0700

		2024-10-15T16:10:52+0700

		2024-10-15T16:10:53+0700

		2024-10-15T16:11:15+0700